
Consorzio B.I.M. Fiume Bormida
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

DISAVANZO  DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 500,00 0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

500,00

Totale Programma 01 Organi istituzionali 0,00 500,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

500,00

0111 Programma 11 Altri servizi generali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 3.849,75 22.738,00 21.980,00

25.829,75

(0,00)

(0,00)

(0,00)

21.115,00 21.115,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

26.587,75

Totale Programma 11 Altri servizi generali 3.849,75 22.738,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

21.980,00

0,00

0,00

25.829,75

21.115,00 21.115,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

26.587,75

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e
di gestione

3.849,75 23.238,00previsione di competenza 21.980,00

0,00

0,00

25.829,75

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

21.115,00 21.115,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

27.087,75

GIOVE Siscom 5di1Pagina



Consorzio B.I.M. Fiume Bormida
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0902 Programma 02 Tutela, valorizzazione e
recupero ambientale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 115.780,31 0,00 0,00

115.780,31

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

213.280,31

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e
recupero ambientale

115.780,31 0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

115.780,31

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

213.280,31

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

115.780,31 0,00previsione di competenza 0,00

0,00

0,00

115.780,31

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

213.280,31

GIOVE Siscom 5di2Pagina



Consorzio B.I.M. Fiume Bormida
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1205 Programma 05 Interventi per le famiglie

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 205.283,21 276.000,00 230.000,00

435.283,21

(0,00)

(0,00)

(0,00)

229.465,00 229.465,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

419.075,57

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie 205.283,21 276.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

230.000,00

0,00

0,00

435.283,21

229.465,00 229.465,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

419.075,57

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali
e famiglia

205.283,21 276.000,00previsione di competenza 230.000,00

0,00

0,00

435.283,21

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

229.465,00 229.465,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

419.075,57

GIOVE Siscom 5di3Pagina



Consorzio B.I.M. Fiume Bormida
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 862,00 420,00

553,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

420,00 420,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

862,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva 0,00 862,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

420,00

0,00

0,00

553,00

420,00 420,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

862,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00 862,00previsione di competenza 420,00

0,00

0,00

553,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

420,00 420,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

862,00

GIOVE Siscom 5di4Pagina



Consorzio B.I.M. Fiume Bormida
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite
di giro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di
giro

0,00 23.900,00 23.900,00

23.900,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

23.900,00 23.900,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

23.900,00

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite
di giro

0,00 23.900,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

23.900,00

0,00

0,00

23.900,00

23.900,00 23.900,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

23.900,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 0,00 23.900,00previsione di competenza 23.900,00

0,00

0,00

23.900,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

23.900,00 23.900,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

23.900,00

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

324.913,27 324.000,00 276.300,00

0,00

0,00

601.346,27

274.900,00 274.900,00

0,00 0,000,00

0,00 0,00

684.205,63

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 324.913,27 previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

601.346,27

0,00 0,000,00

276.300,00 274.900,00 274.900,00

0,00 0,00

684.205,63

324.000,00

GIOVE Siscom 5di5Pagina


