

# Consorzio B.I.M. Fiume Bormida

## BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024) SPESA

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024
				0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00	0,00	0,00	0,00
<b>MISSIONE</b>	<b>01 Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>						
<b>0101 Programma</b>	<b>01 Organi istituzionali</b>						
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	500,00 (0,00) (0,00) 500,00	0,00 (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00) 0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>01 Organi istituzionali</b>	<b>0,00</b>	<b>previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa</b>	<b>500,00 0,00 0,00 500,00</b>	<b>0,00 0,00 0,00 0,00</b>	<b>0,00 0,00 0,00 0,00</b>	<b>0,00 0,00 0,00 0,00</b>
<b>0111 Programma</b>	<b>11 Altri servizi generali</b>						
Titolo 1	Spese correnti	3.849,75	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	22.738,00 (0,00) (0,00) 26.587,75	21.980,00 (0,00) (0,00) 25.829,75	21.115,00 (0,00) (0,00) 21.115,00	21.115,00 (0,00) (0,00) 21.115,00
<b>Totale Programma</b>	<b>11 Altri servizi generali</b>	<b>3.849,75</b>	<b>previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa</b>	<b>22.738,00 0,00 0,00 26.587,75</b>	<b>21.980,00 0,00 0,00 25.829,75</b>	<b>21.115,00 0,00 0,00 21.115,00</b>	<b>21.115,00 0,00 0,00 21.115,00</b>
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>01 Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>	<b>3.849,75</b>	<b>previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa</b>	<b>23.238,00 0,00 0,00 27.087,75</b>	<b>21.980,00 0,00 0,00 25.829,75</b>	<b>21.115,00 0,00 0,00 21.115,00</b>	<b>21.115,00 0,00 0,00 21.115,00</b>

# Consorzio B.I.M. Fiume Bormida

## BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024) SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024
<b>MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>							
<b>0902 Programma</b>	<b>02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale</b>						
Titolo 2	Spese in conto capitale	115.780,31	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	0,00 (0,00) (0,00) 213.280,31	0,00 (0,00) (0,00) 115.780,31	0,00 (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00) 0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale</b>	<b>115.780,31</b>	<b>previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa</b>	<b>0,00 0,00 0,00 213.280,31</b>	<b>0,00 0,00 0,00 115.780,31</b>	<b>0,00 0,00 0,00 0,00</b>	<b>0,00 0,00 0,00 0,00</b>
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>	<b>115.780,31</b>	<b>previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa</b>	<b>0,00 0,00 0,00 213.280,31</b>	<b>0,00 0,00 0,00 115.780,31</b>	<b>0,00 0,00 0,00 0,00</b>	<b>0,00 0,00 0,00 0,00</b>

# Consorzio B.I.M. Fiume Bormida

## BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024) SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024
<b>MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>							
<b>1205 Programma</b>	<b>05 Interventi per le famiglie</b>						
Titolo 2	Spese in conto capitale	205.283,21	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	276.000,00  (0,00)  (0,00) 419.075,57	230.000,00  0,00  0,00 435.283,21	229.465,00  0,00  0,00 435.283,21	229.465,00  0,00  0,00 435.283,21
<b>Totale Programma</b>	<b>05 Interventi per le famiglie</b>	<b>205.283,21</b>	<b>previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa</b>	<b>276.000,00  0,00  0,00 419.075,57</b>	<b>230.000,00  0,00  0,00 435.283,21</b>	<b>229.465,00  0,00  0,00 435.283,21</b>	<b>229.465,00  0,00  0,00 435.283,21</b>
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>	<b>205.283,21</b>	<b>previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa</b>	<b>276.000,00  0,00  0,00 419.075,57</b>	<b>230.000,00  0,00  0,00 435.283,21</b>	<b>229.465,00  0,00  0,00 435.283,21</b>	<b>229.465,00  0,00  0,00 435.283,21</b>

# Consorzio B.I.M. Fiume Bormida

## BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024) SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024
<b>MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti</b>							
<b>2001 Programma</b>	<b>01 Fondo di riserva</b>						
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i>	862,00	420,00	420,00	420,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	862,00	553,00		
<b>Totale Programma</b>	<b>01 Fondo di riserva</b>	<b>0,00</b>	<b>previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i></b>	<b>862,00</b>	<b>420,00</b>	<b>420,00</b>	<b>420,00</b>
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	862,00	553,00		
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>20 Fondi e accantonamenti</b>	<b>0,00</b>	<b>previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i></b>	<b>862,00</b>	<b>420,00</b>	<b>420,00</b>	<b>420,00</b>
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	862,00	553,00		

# Consorzio B.I.M. Fiume Bormida

## BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024) SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024
<b>MISSIONE 99 Servizi per conto terzi</b>							
9901 Programma	01 Servizi per conto terzi - Partite di giro						
Titolo 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	0,00	previsione di competenza <i>di cui gia' impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	23.900,00 (0,00) (0,00) 23.900,00	23.900,00 (0,00) (0,00) 23.900,00	23.900,00 (0,00) (0,00) 23.900,00	23.900,00 (0,00) (0,00) 23.900,00
<b>Totale Programma</b>	<b>01 Servizi per conto terzi - Partite di giro</b>	<b>0,00</b>	<b>previsione di competenza <i>di cui gia' impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa</b>	<b>23.900,00 0,00 0,00 23.900,00</b>	<b>23.900,00 0,00 0,00 23.900,00</b>	<b>23.900,00 0,00 0,00 23.900,00</b>	<b>23.900,00 0,00 0,00 23.900,00</b>
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>99 Servizi per conto terzi</b>	<b>0,00</b>	<b>previsione di competenza <i>di cui gia' impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa</b>	<b>23.900,00 0,00 0,00 23.900,00</b>	<b>23.900,00 0,00 0,00 23.900,00</b>	<b>23.900,00 0,00 0,00 23.900,00</b>	<b>23.900,00 0,00 0,00 23.900,00</b>
<b>TOTALE MISSIONI</b>		324.913,27	previsione di competenza <i>di cui gia' impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	324.000,00 0,00 0,00 684.205,63	276.300,00 0,00 0,00 601.346,27	274.900,00 0,00 0,00 0,00	274.900,00 0,00 0,00 0,00
<b>TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>		324.913,27	previsione di competenza <i>di cui gia' impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	324.000,00 0,00 0,00 684.205,63	276.300,00 0,00 0,00 601.346,27	274.900,00 0,00 0,00 0,00	274.900,00 0,00 0,00 0,00